
Wołomin, dnia  18.03.2016r. 
 

 

Nr sprawy: ZP/16/DO/2016 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 

r, poz.907 z późn. zm.), zapraszamy do złożenia oferty cenowej na: „Zakup i dostawa używanych 

pojemników na odpady komunalne zgodnych z Polską Normą PN-EN 840-1; PN-EN-840-2, 

do Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie przy ul. Łukasiewicza 4”. 

 

 

Przedmiot zamówienia: „Zakup i dostawa używanych pojemników na odpady komunalne 

zgodnych z Polską Normą PN-EN 840-1; PN-EN-840-2, do Miejskiego Zakładu 

Oczyszczania w Wołominie przy ul. Łukasiewicza 4”. 

 
1. Używane pojemniki na odpady komunalne : 

 

1) Pojemniki na odpady komunalne o pojemności 1100l w ilości 100 sztuk  

2) Pojemniki na odpady komunalne o pojemności 240l w ilości 50 sztuk 

3) Pojemniki na odpady komunalne o pojemności 120l w ilości 50 sztuk 

4) Pojemniki używane powinny być kompletne w bardzo dobrym stanie technicznym, bez 

uszkodzeń, umyte i zdezynfekowane.  

5) Pojemniki powinny posiadać estetyczny wygląd, być pozbawione napisów 

dotychczasowych właściciela. 

6) Pojemniki powinny spełniać Polskie Normy PN-EN 840-1, PN-EN 840-2. 

7) Pojemniki powinny posiadać stosowne atesty i dopuszczenia do wprowadzenia do użytku 

na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

8) Pojemniki dostarcza Wykonawca własnym transportem i na własny koszt do magazyny 

Zamawiającego. 

9) Zamawiający nie jest zobowiązany zakupić całej ilości pojemników, z tego tytułu 

Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o realizację dostaw pojemników. 

10) Dostawy będą realizowane od dnia podpisania umowy do 31.12.2016r na podstawie 

zamówień cząstkowych składanych przez Zamawiającego w formie pisemnej. 

11) Zamawiający przewiduje maksymalnie 8 dostaw. 

12) Zamawiający zastrzega sobie prawo do oględzin pojemników przed podpisaniem umowy. 

 
Zamawiający:  Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o. , ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 

Wołomin 

Sposób obliczenia ceny: zgodnie z formularzem cenowym 

Cenę oferty należy podać: w polskich złotych 
Termin realizacji zamówienia: od podpisania umowy do 31.12.2016r.  

Warunki płatności: 21 dni od dnia dostarczenia faktury  

Sposób przygotowania oferty cenowej: ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej 

w sposób nie ulegający ścieraniu, następnie należy umieścić w zabezpieczonej kopercie opisanej:  

OFERTA na: : „Zakup i dostawa używanych pojemników na odpady komunalne zgodnych z 



Polską Normą PN-EN 840-1; PN-EN-840-2, do Miejskiego Zakładu Oczyszczania w 

Wołominie przy ul. Łukasiewicza 4”. 
Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym niżej zostanie zwrócona Wykonawcy. 

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu  

jej składnia.    

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 

złożone dwie lub więcej ofert o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.     

 

Miejsce i termin złożenia oferty cenowej: ofertę należy złożyć do dnia 29.03.2016 do godz. 10:00 w 

Miejskim Zakładzie Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 Wołomin, pok. 

kadr  
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: cena brutto – 98% ,termin dostawy 2% 
OCENA OFERT w zakresie przedstawionych wyżej kryteriów zostanie dokonana wg formuły: 

 
Kryterium cena rozpatrywane będzie na podstawie wzoru: 

          

C=(Cn / Cb)* 98 (waga kryterium) 

 

gdzie: 

C – ilość punktów za kryterium cena 

Cn – najniższa cena spośród ofert nieodrzuconych 

Cb – cena oferty badanej 

Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów w kryterium cena 

 

Termin dostawy – maksymalnie 2 % 

Oferta proponująca najkrótszy czas dostawy (w dniach) otrzyma 2 pkt., pozostałe będą 

punktowane według poniższego wzoru: 

         
       najkrótszy czas reakcji ze złożonych ofert 

T= ------------------------------------------ x 2 (waga kryterium) 
                  czas reakcji oferty badanej 

 

 

Maksymalny termin dostawy nie może przekroczyć 14 dni.  
 

Wszystkie obliczenia będą wykonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Do oferty należy dołączyć  następujące dokumenty: 

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1, 

2. Formularz cenowy – załącznik nr 2, 

3. Oświadczenie o spełnianiu warunków – załącznik nr 3, 

4. Parafowany wzór umowy - załącznik nr 4, 

5. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, 

wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy; 

6.   Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, potwierdzające, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert; 

7. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 

opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 



wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

 

Warunki udziału w postępowaniu:  

 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 

1)  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania; 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej 

 
Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami : Marcin Onyśk tel. 22/318 1409 

Termin związania  ofertą: 14 dni 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny. 
Miejsce i termin otwarcia propozycji cenowej: 

Otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu  29.03.2016  o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego w pok. nr: kadr . 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 

2. Formularz cenowy. 

3. Oświadczenie o spełnianiu warunków 

4. Wzór umowy. 

       

       Marcin Onyśk 

        ...................................................... 
                            (podpis kierownika/samodzielnego pracownika) 


